Şu bir gerçek ki oryantalistlerin cinsellik temelli bu
asılsız iddialarının dayanakları da maalesef içerden diyebileceğimiz bizim
klasik kaynaklarımızdan oluşmaktadır. Müsteşrikler rivayetlerini İbn İshak (ö.
151/768), el-Vakıdî (ö. 207/823), İbn Sâd (ö. 230/845), İbn Ebî Hâtim (ö.
702/1302) gibi İslam tarihçilerinden almışlardırlar. Bu eserlerde hadislerde
olduğu üzere sened tenkidi gibi herhangi bir kriterden geçirilerek oluşturul-
mamıştır. Bu eserlerde güdülen amaç; sahihine yanlışına bakılmaksızın kay-
bolma ve unutulma endişesi ile mevcut tüm rivayetlerin muhafaza edilip ge-
lecek nesillere ulaştırmaktı.28

Bu rivayetler, 7. yüzyıl Hicaz Arap
kültürünün algısına yönelik bir durum arz etmelerinden dolayı itibarsızlaştı-
rılmaktadır. Ne yazık ki herhangi bir doğruluk kriterinden yoksun bu tür ri-
vayetlerin paylaşıldığı yerlerden biri de tefsir eserleridir. Mukâtil b. Süleyman
(ö. 150/767),31 Taberî, (ö. 310/923),32 Beğavî (ö. 516/112)33 ve Zemahşerî (ö.
538/1144)34 gibi müfessirler bu rivayetleri gelişi güzel eserlerine almışlardır.35
Dolayısıyla bu rivayetler, oryantalistler ve art niyetli yazarların kin, nefret ve
düşmanlık duyguları ile ileri sürmüş oldukları iddialarının dayanaklarını
oluşturmuştur.

1. 3. Hz. Peygamber’in Çok Evliliği